ДОБРШСЬКА С1ЛЬСЬКА РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail; info®sovet-dobroe. ore

81- ое внеочередное заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Доброе № 470/24

О назначении выборов депутатов
■ >■

«11» июня 2024 года

Добровского сельского совета
^  -ЬГ^СЬКА С iJibCbKA РА „ 'О! _ ■ „  . . . i l  CVfBET К'ЬЫРЫМДЖУМЧСимферопольсрсого района Республики Крым^ ,̂ ,5̂ д С и м ф еро п о л ь  бо. :
третьего созыва им / > п' hVi добро е  Koi'; ?::■

В соответствии^со ртатьей 10 Федерального,закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных‘гарантиях избирательных прав и права на участие в
ре(|)ерендуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики
Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатюв представительных
органов муниципальных образований в Республике Крым», на основании статьи
13 Устава муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский совет

Д О О С'О ;- i ]» >i л-
РЕШИЛ:

■ £ jl'
Назначить выборы депутатов ‘ Добровского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым третьего созыва.на 08 сентября 2024
года.̂ **̂ ^

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования. ■  т

о/31> •'Опубликовать ‘ данное решение в официальном ''Печатном органе
муниципального''образовмия Симферопольский районФеспублики Крым газете
«Сельский -5 труженик ‘ Крыма» и официальном сайте г Добровского 'сельского
поселения Симферопольского района Республики ■ ̂  ■ К р ы м - (https://sovet-
dobroe.ru/resheniva-soveta-deputatov/') не позднее чем через пятьщней со дня его
п р и н я т и я ! rVrr ; , Гу-, с-..-..

4. JlanpaBHTb настоящее рещение' в теЩ Щ ^дг^ную избирательную
комиссию

Председатель' Добровского сельского
совета !^гЛава администрации
Добровс1^ого сельского поселения

, C^v'IbCKO; п  .

’ О.Н. Литвиненко
CW-

https://sovet-dobroe.ru/resheniva-soveta-deputatov/'
https://sovet-dobroe.ru/resheniva-soveta-deputatov/'